2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 сентября 2021 года

	№ 2174

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 20 декабря 2018 года № 2485

«Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района»

Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                    от 20 декабря 2018 года № 2485 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. Название раздела V после слов «директора муниципального учреждения» дополнить словами «, заместителя директора муниципального учреждения».

1.1.2. Пункт 5.1 раздела V после слов «директора муниципального учреждения» дополнить словами «, заместителя директора муниципального учреждения».

1.1.3. Пункт 5.2 раздела V изложить в следующей редакции:

«5.2. Размеры должностных окладов директора муниципального учреждения, заместителя директора муниципального учреждения определяются трудовым договором согласно таблице 5 Положения.

Таблица 5

Размеры должностных окладов директора муниципального учреждения, заместителя директора муниципального учреждения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (оклада) (рублей)

	директор
	14 610

	заместитель директора
	13 300

».

1.1.4. Пункт 5.3 раздела V после слов «директору муниципального учреждения» дополнить словами «, заместителю директора муниципального учреждения».

1.1.5. Раздел V дополнить пунктом 5.141 следующего содержания:

«5.141. Стимулирующие выплаты заместителю директора муниципального учреждения устанавливаются в соответствии с разделом IV Положения.».
1.1.6. Пункт 5.15 раздела V после слов «директору муниципального учреждения,» дополнить словами «заместителю директора муниципального учреждения».

1.2. Таблицу 1 подпункта 2.1.2 пункта 2.1 раздела II приложения 2                      к постановлению дополнить строкой 2 следующего содержания:

«

	2.
	Заместитель директора
	3

».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021